
P R A H A  1

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Praha I, Na Františku 847/8 , PSČ 110 00

OBJEDNÁVKA č.: OZT157/2017

Značka: OZT 157/2017 Z Technik s.r.o.
Vyřizuje: ...................... Bohdalecká 1490/25
Tel : .................... Praha 10 - Michle
Fax: .................... 101 00
E-mail: ..........................

Datum 25.07 2017

UPOZORNĚNÍ:

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ FAKTURY JE KOPIE ZASLANÉ OBJEDNÁVKY A POTVREZNÝ SERVISNÍ VÝKAZ! 
Servisní výkaz, či dodací list je oprávněn potvrdit vedoucí OZT, event. personál oddělení.

Protokoly o BTK budou akceptovány pouze v elektronické podobě / na adrese: ............................ 
U opravy přesahující 5.000,-Kč bez DPH je nutné zaslat cenový' návrh!

Očekáváme emailové potvrzení převzetí objednávky, pokud nebude objednávka potvrzena včetně termínu nástupu 
technika na opravu do 24 hodin (od odeslání objednávky), předpokládáme, že nemáte zájem a objednávku rušíme.

Č Objednávaný úkon Údaje o zařízení

1. Objednávka přístroje Název zařízení: Motodlaha 2 ks + deska operačního stolu
Typ zařízení: dle technické specifikace
Středisko: RHB + operační sál
Kontaktní telefon: ....................
Odpovědná osoba ......................

Dobrý den,
Na základě vyhodnocení nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 
přístrojového vybavení pro NNF I" tímto závazně objednávám:
Polohovatelné desky pro operační stůl a dvě motodlahy kolenního a kyčelního kloubu dle zadané
technické specifikace.
Celková cena objednávky: 2 344 980,- vč. DPH. 
Děkuji předem za kladné vyřízení mé objednávky

30.
IČO : 00879444 / Bankovní spojení:....... .................................... . . ............................. / Splatnost faktur:6tf dnů



From: ............................................................................
Sent: Tuesday, July 25, 2017 12:42 PM 
To: .......................
Subject: Re: FW: Obj.č.OZT157-2017 - nemocnice Na Františku (FW: Ztechnik)

Dobrý den,
potvrzujeme tímto př ijetí vaší objednávky na dodávku desky operačního stolu a 2 ks motodlah. Potvrzenou objednávku Vám zašlu zítra.

S pozdravem

................................ 
............

Mobil: ............................. 
E-mail: ...................................

z+
TECHNIK

ZTECHNIK a. r, ěl

8tth fo le M  1490/25.1Q100 Prahů lCKMfcúN* 
IÜ+420 234 710 390 •■mail itethn*m*chf«k a  
www.rttchnlk.cx

.........................................................................2017-07-25 10:57 >>> 

Dobrý den,
Prosím o zaslání potvrzené objednávky.
Děkuji.

Př eji Vám pěkný den.

S pozdravem

......................... 
Odd.zdravotnické techniky 
Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 Praha 1, 110 00 
Mobil................ ...... ...... 
Tel.:..............................
e-mail:....................................................................

http://www.rttchnlk.cx


P R A H A  1

NEM OCNICE N A  FRANTIŠKU
Praha 1, N a  Františku  847/8 110 00

Vyhodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem

„Dodávka přístro jového vybavení pro NNF 1“

1) Seznam doručených nabídek dle pořadí doručení:

Pořadí Název uchazeče Termín
------- ^ ------------------------------------------------

IC Celková cena bez DPH Splnil podmínky
doručení dle § 74 ZZVZ

1. Z TECHNIK s.r.o. 7.6.2017
8:20

04115490 1 938 000 ANO

2) Seznam posuzovaných a hodnocených nabídek:

Pořadí Název uchazeče Termín
doručení

v
IC Celková cena s DPH Splnil podmínky 

dle §74 ZZVZ

1 . Z TECHNIK 
s.r.o.

7.6.2017
8:20

04115490 1 938 000 ANO

3) Popis způsobu posouzení a hodnocení nabídek včetně odůvodnění:
Posouzení a hodnocení nabídek provedla komise v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci k podání nabídek dle kritéria hodnocení nejnížší nabídkové ceny za celý rozsah 
plnění bez DPH. Komise hodnotila nabídky dle kritéria ekonomické výhodnosti.
Nabídka splnila podmínky kvalifikace a dalších náležitostí posuzovaných zadavatelem 
v souladu se zadávací dokumentací.

Výsledné pořadí nabídek dle nejnížší nabídkové ceny bez DPH
Výsledné pořadí dle 
nejnížší nabídkové 
ceny

Název uchazeče Celková cena bez DPH

1. Z TECHNIK s.r.o. 1 938 000 Kč

V Praze dne 7.6.2017



Příloha č. 7 -  Specifikace Dodávek přístrojů pro NNF I

Níže uvedené technické parametry představují minimální požadované parametry. Nabízený 

přístroj musí dosahovat minimálně níže uvedených hodnot a vlastností. Uchazeči mohou 

zadavateli nabídnout i lepší technické řešení přístroje.

Dodávky přístrojového vybavení NNF I

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení pro operační sály ortopedie 
NNF. V rámci dodávek zadavatel požaduje dodání 1ks výměnné desky s pevně zabudovaným 
extenčním zařízením kompatibilní se základnou Maquet 1150 a 1ks transportéru pro 
operační desky kompatibilní s operační deskou a základnou Maquet 1150, výškově 
nastavitelnou. Materiál základny i operační desky požaduje zadavatel z CrNi nerez oceli. Dále 
zadavatel požaduje dodání 2ks moderní programovatelné motodlahy kolenního a kyčelního 
kloubu pro CPM terapii řízenou dálkovým ovladačem.

Požadované technické parametry:

Deska pro operační stůl

• Šířka desky maximálně 585 mm, včetně eurolišt,
• Laterální náklon minimálně 25° v obou směrech,
• Podélný náklon (Trendelenburg, antitrendelenburg) 40° obousměrně,
• Podélný posuv 170 mm,
• Povolené minimální zatížení je 350 kg + 20 kg standardního příslušenství je zachováno i 

při podélném posunu operační desky a včetně všeho nabízeného příslušenství,
• Základní deska stavebnicová sedmi segmentová
• Elektricky polohovatelná zádová sekce -  vzhůru minimálně 70°, dolů minimálně 0°,
• Napojování jednotlivých sekcí desky s jednoduchými západkami -  bez nutnosti 

dotahování šrouby (s výjimkou podložek hlavy),
• Polstery jsou vyrobeny z PUR pěny,
• Systém vybaven rozpoznáváním konkrétního napojeného příslušenství -  aktivní 

antikolizní systém, příslušenství vybaveno mikročipy, čipy jsou vyžadovány minimálně u 
podložek nohou a zádové podložky,

• Výškově stavitelný transportní vozík se snadnou manipulací (snadné udržení přímého 
směru výsuvným pátým kolečkem),

• Navážení desek na nohu obousměrně (hlava -  nohy) s automatickým rozpoznáním 
pozice, bez nutnosti nastavení verzního režimu,

• Operační deska je vybavena zabudovaným extenčním zařízením včetně jedné externční 
boty,



PRAHA 1

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU
Praha 1, Na Františku 847/8 110 00

• Operační deska je vybavena trojdílnou podložkou zad pro operace ramene a helmou pro 
uchycení hlavy, systém desky a transportéru musí být kompatibilní se stávajícím 
operačním stolem Maquet 1150.

Motodlaha kolenního kloubu:

Moderní programovatelná motodlaha kolenního a kyčelního kloubu pro CPM terapii řízena 

dálkovým ovladačem.

- Programovatelný přístroj je řízen dálkovým ovladačem,
- Jednoduchý displej s obrázky,
- Zaručený anatomický správný pohyb končetiny,
- Velice snadné nastavení na anatomické rozměry pacienta,
- Není nutná přestavba pravá/levá končetina,
- Zpětný chod -  bezpečnostní prvek fungující při zvýšeném odporu pacienta proti 

motodlaze,
- Podpěry stehna, lýtka a botička z lehce omyvatelného a dezinfikovatelného materiálu
- Snadná manipulace -  hmotnost 1 1 kg,
- Protiskluzová podložka,
- Moderní design,
- Výška pacientů od 120 do 200 cm,
- Možnost objednání transportního vozíku,
- Max. hmotnost jedno končetiny 30 kg,
- Rozsah pohybů:

o Extenze/flexe koleno -  10° - 120° 
o Etenze/flexe kyčel 0° - 7° - 115°

- Rychlost
o 20°/min -  200°/min

- Speciální funkce:
o Zahřívací program -  postupné rozšiřování rozsahu pohybu, 
o Plynulé nastavení rozsahu pohybu podle citlivosti pacienta, 
o Zpětný chod -  bezpečnostní prvek, 
o Regulace rychlosti od 20° do 200°/ min 
o Doba trvání terapie -  nastavení času cvičení 
o Pauzy -  prodlevy v extenzi a ve flexi

- Maximální zatížení dlahy: 20kg
- Šířka nastavení (min./max.):

o Femurální rozsah nastavení: cca. 31 -  49 cm 
o Rozsah nastavení bérce: cca. 25 -  57 cm


